





PLASTIC ART HOGAR

PARA HACER MEDIA PROMOCION
MINIMO DEBEN SER 3 PROMOS

PROMOCIONES

LAS PROMOS NO
ACUMULAN DESCUENTOS

<p>500 VASOS 380cc</p>  <p>VALOR UNITARIO: \$ 211.73 TOTAL \$ 105,865.70</p>	<p>500 VASOS 500cc</p>  <p>VALOR UNITARIO: \$ 290.39 TOTAL \$ 145,193.27</p>	<p>500 VASO LUNARES</p>  <p>VALOR UNITARIO: \$ 200.83 TOTAL \$ 100,414.76</p>	<p>500 VASO FACETADO</p>  <p>VALOR UNITARIO: \$ 281.59 TOTAL \$ 140,795.40</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>1000 TAZAS</p>  <p>VALOR UNITARIO: \$ 330.00 TOTAL \$ 330,000.00</p>	<p>500 COMPOTERA</p>  <p>VALOR UNITARIO: \$ 209.00 TOTAL \$ 104,500.00</p>	<p>1000 VASO MILKSHAKE 500 CC</p>  <p>VALOR UNITARIO: \$ 409.20 TOTAL \$ 409,200.00</p>	<p>5000 PERCHAS NEGRAS</p>  <p>VALOR UNITARIO: \$ 110.00 TOTAL \$ 550,000.00</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>500 BOWL MEDIANO</p>  <p>VALOR UNITARIO: \$ 716.78 TOTAL \$ 358,388.28</p>	<p>1000 ENS, MANITOS</p>  <p>VALOR UNITARIO: \$ 1,286.01 TOTAL \$ 1,286,011.05</p>	<p>1000 ENS. FACETADA</p>  <p>VALOR UNITARIO: \$ 562.16 TOTAL \$ 562,158.16</p>	<p>1000 COMPOT FACET</p>  <p>VALOR UNITARIO: \$ 242.00 TOTAL \$ 242,000.00</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>500 CESTO 3 Lts</p>  <p>VALOR UNITARIO: \$ 736.87 TOTAL \$ 368,436.56</p>	<p>500 CESTO 7 Lts</p>  <p>VALOR UNITARIO: \$ 1,267.20 TOTAL \$ 633,600.00</p>	<p>250 CESTO 12 Lts</p>  <p>VALOR UNITARIO: \$ 2,145.00 TOTAL \$ 536,250.00</p>	<p>250 CESTO 19 Lts</p>  <p>VALOR UNITARIO: \$ 3,449.60 TOTAL \$ 862,400.00</p>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>1000 SET 3 VIANDAS</p>  <p>VALOR UNITARIO: \$ 1,815.00 TOTAL \$ 1,815,000.00</p>	<p>1000 VIANDAS CHICAS</p>  <p>consultar colores de la oferta</p> <p>VALOR UNITARIO: \$ 440.00 TOTAL \$ 440,000.00</p>	<p>1000 VIANDAS MFD</p>  <p>consultar colores de la oferta</p> <p>VALOR UNITARIO: \$ 583.00 TOTAL \$ 583,000.00</p>	<p>1000 VIANDAS GR</p>  <p>VALOR UNITARIO: \$ 880.00 TOTAL \$ 880,000.00</p>
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>1000 MATA MOSCAS</p>  <p>VALOR UNITARIO: \$ 165.00 TOTAL \$ 165,000.00</p>

PLASTIC ART HOGAR

PROMOCIONES

LAS PROMOS NO
ACUMULAN DESCUENTOS

500 S. MADERA 16 NEGRO  SOLO NEGRO VALOR UNITARIO: \$ 470.20 TOTAL \$ 235,097.61	500 S. MADERA 29 NEGRO  SOLO NEGRO Y/O GRIS CASI NEGRO VALOR UNITARIO: \$ 2,271.50 TOTAL \$ 1,135,750.00	500 S. MIMBRE NEGRO  SOLO NEGRO Y/O GRIS CASI NEGRO VALOR UNITARIO: \$ 940.50 TOTAL \$ 470,250.00	500 PARIS 21 NEGRO  SOLO NEGRO Y/O GRIS CASI NEGRO VALOR UNITARIO: \$ 500.50 TOTAL \$ 250,250.00
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

500 SAONA 17 NEGRO  SOLO NEGRO VALOR UNITARIO: \$ 495.00 TOTAL \$ 247,500.00	500 SAONA 19 NEGRO  SOLO NEGRO VALOR UNITARIO: \$ 605.00 TOTAL \$ 302,500.00	1000 BOWL 12 NEGRO  SOLO NEGRO VALOR UNITARIO: \$ 110.00 TOTAL \$ 110,000.00	1000 BOWL 12 COLOR  COLORES VALOR UNITARIO: \$ 126.50 TOTAL \$ 126,500.00
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1000 BOWL 15 NEGRO  SOLO NEGRO VALOR UNITARIO: \$ 170.50 TOTAL \$ 170,500.00	1000 BOWL 15 COLOR  COLORES VALOR UNITARIO: \$ 187.00 TOTAL \$ 187,000.00	1000 BOWL 18 NEGRO  SOLO NEGRO VALOR UNITARIO: \$ 247.50 TOTAL \$ 247,500.00	1000 BOWL 18 COLOR  COLORES VALOR UNITARIO: \$ 258.50 TOTAL \$ 258,500.00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1000 JARDINERA 20 NEGRO  SOLO NEGRO VALOR UNITARIO: \$ 317.68 TOTAL \$ 317,675.71	500 JARDINERA 35 NEGRO  SOLO NEGRO VALOR UNITARIO: \$ 968.00 TOTAL \$ 484,000.00	500 JARDINERA 45 NEGRO  SOLO NEGRO VALOR UNITARIO: \$ 1,320.00 TOTAL \$ 660,000.00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1500 CUADRADA 8 NEGRO  SOLO NEGRO VALOR UNITARIO: \$ 71.50 TOTAL \$ 107,250.00	1500 CUADRADA 8 (COLOR)  COLORES VALOR UNITARIO: \$ 80.30 TOTAL \$ 120,450.00	1500 CUADRADA 10 NEGRO  SOLO NEGRO VALOR UNITARIO: \$ 115.50 TOTAL \$ 173,250.00	1500 CUADRADA 10 (COLOR)  COLORES VALOR UNITARIO: \$ 121.00 TOTAL \$ 181,500.00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1000 CUADRADA 12 NEGRO  SOLO NEGRO VALOR UNITARIO: \$ 209.00 TOTAL \$ 209,000.00	1000 CUADRADA 14 NEGRO  SOLO NEGRO VALOR UNITARIO: \$ 253.00 TOTAL \$ 253,000.00	1000 CUADRADA 16 NEGRO  SOLO NEGRO VALOR UNITARIO: \$ 368.50 TOTAL \$ 368,500.00
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PLASTIC ART HOGAR

PROMOCIONES


LAS PROMOS NO
ACUMULAN DESCUENTOS

<p>1000 RUFINA 6 NEGRO</p>  <p>SOLO NEGRO</p> <p>VALOR UNITARIO: \$ 45.10 TOTAL \$ 45,100.00</p>	<p>1000 RUFINA 6 (COLOR)</p>  <p>COLORES</p> <p>VALOR UNITARIO: \$ 50.60 TOTAL \$ 50,600.00</p>	<p>1000 RUFINA 8 NEGRO</p>  <p>SOLO NEGRO</p> <p>VALOR UNITARIO: \$ 66.00 TOTAL \$ 66,000.00</p>	<p>1000 RUFINA 8 COLOR</p>  <p>COLORES</p> <p>VALOR UNITARIO: \$ 72.60 TOTAL \$ 72,600.00</p>
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>1000 RUFINA 10 NEGRO</p>  <p>SOLO NEGRO</p> <p>VALOR UNITARIO: \$ 99.00 TOTAL \$ 99,000.00</p>	<p>1000 RUFINA 10 COLOR</p>  <p>COLORES</p> <p>VALOR UNITARIO: \$ 108.90 TOTAL \$ 108,900.00</p>	<p>1000 RUFINA 12 NEGRO</p>  <p>SOLO NEGRO</p> <p>VALOR UNITARIO: \$ 146.30 TOTAL \$ 146,300.00</p>	<p>1000 RUFINA 12 COLOR</p>  <p>COLORES</p> <p>VALOR UNITARIO: \$ 158.36 TOTAL \$ 158,361.46</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>1000 RUFINA 14 NEGRO</p>  <p>SOLO NEGRO</p> <p>VALOR UNITARIO: \$ 225.50 TOTAL \$ 225,500.00</p>	<p>800 RUFINA 16 NEGRO</p>  <p>SOLO NEGRO</p> <p>VALOR UNITARIO: \$ 330.00 TOTAL \$ 264,000.00</p>	<p>500 RUFINA 20 NEGRO</p>  <p>SOLO NEGRO</p> <p>VALOR UNITARIO: \$ 645.26 TOTAL \$ 322,630.43</p>	<p>500 RUFINA 25 NEGRO</p>  <p>SOLO NEGRO</p> <p>VALOR UNITARIO: \$ 1,004.03 TOTAL \$ 502,014.74</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>500 RUFINA 30 NEGRO</p>  <p>SOLO NEGRO</p> <p>VALOR UNITARIO: \$ 1,711.66 TOTAL \$ 855,830.80</p>	<p>500 RUFINA 35 NEGRO</p>  <p>SOLO NEGRO</p> <p>VALOR UNITARIO: \$ 2,837.44 TOTAL \$ 1,418,719.99</p>	<p>5000 GANCHOS NEGRO</p>  <p>SOLO NEGRO</p> <p>VALOR UNITARIO: \$ 105.60 TOTAL \$ 528,000.00</p>
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>1000 RASTRILLO FLEX</p>  <p>VALOR UNITARIO: \$ 550.00 TOTAL \$ 550,000.00</p>	<p>1000 RASTR. GRANDE</p>  <p>VALOR UNITARIO: \$ 1,100.00 TOTAL \$ 1,100,000.00</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------